
Uchwała nr XXXV/471/2008 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

 z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie: utworzenia jednostki budżetowej - Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej 
w Czeladzi. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 21 
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Czeladzi 
postanawia: 

§ 1. 

1. Utworzyć z dniem 1 czerwca 2008 r. jednostkę budżetową Gminy Czeladź pod nazwą Miejski 
Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi. 

2. Wyposażyć Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi w składniki mienia Gminy Czeladź 
likwidowanego zakładu budżetowego Zakładu Inżynierii Komunalnej w Czeladzi. 

§ 2. 

1. Jednostka budżetowa Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi prowadzi gospodarkę 
finansową w oparciu o ustawę z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami). 

2. Siedzibą jednostki budżetowej Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi jest miasto 
Czeladź. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 
       mgr Sławomir Święch 


